АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  г. Инза

  05 февраля 2014 г.                                                                                             № 85

Экз._

О перерегистрации граждан, при-
нятых на учет в качестве нуждаю-
щихся в жилищных помещениях

     В соответствии со статьёй 55, пунктом 7 статьи 52 Жилищного

кодекса Российской Федерации, статьёй 4 закона Ульяновской области от

06.05.2006 №49-ЗО «О порядке ведения органами местного

самоуправления муниципальных образований Ульяновской области учета

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых

по договорам социального найма»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Провести перерегистрацию граждан, принятых на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях на территории муниципального

образования «Инзенское городское поселение», с 01.01.2014 по

01.04.2014.

2. Рекомендовать гражданам, состоящим на учете  в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, представить в течение

вышеуказанного срока в Комитет по управлению муниципальным

имуществом и земельным отношениям муниципального образования

«Инзенский район» расписку о неизменности  ранее предоставленных

сведений, в случае если за истекший период  не произошло изменений в

ранее предоставляемых сведениях, или документы, подтверждающие

произошедшие изменения, в случае, если таковые произошли.

3. Рекомендовать Комиссии по учету и распределению жилой

площади муниципального образования «Инзенское городское поселение»

после проведения указанной регистрации снять с учета граждан, не

прошедших перерегистрацию в течение указанного срока.

    3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в районной

газете «Вперед».

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и

земельным отношениям муниципального образования «Инзенский район»

Н.И.Куликова.

Первый заместитель
Главы Администрации района                                                         О.В.Мидленко

Аникина М.А.

2-55-41

ма-1